

# Referat årsmøte Hordnes Vel 2012

Tid: Onsdag 26.04.2012 kl 20.00.

Sted: Skinnflore, Hordnesskogen.

Antall fremmøtte: 21 medlemmer, inklusiv styret.

## Saksliste:

1. Innkalling godkjent
2. Saksliste godkjent
3. Styrets beretning

Styreleder leste opp saker som har vært behandlet.

Det har i løpet av året vært avholdt 7 styremøter. Hovedsakene har vært etablering av nærmiljøanlegget/ ballbingen på lekeplassen, og krav om konsekvensutredning for søknad av utslipp fra biogass anlegg i Rådalen.

Mht Nærmiljøanlegget ble det avholdt ekstraordinært årsmøte 16.9.2012 der dette ble vedtatt etablert.

Som et ledd i å skaffe kapital til denne, og å engasjere spesielt barna til et eierskap til dette, ble det søkt om tildelig av område for "Boss i bydelene". Dette resulterte i at Hordnes Vel fikk tildelt et område på Nordås der det skal plukkes boss med jevne mellomrom i perioden april-oktober. Dette belønnes med kr 25 000. Styret henstiller både barn og voksne til aktiv deltagelse! Merete Botnedal er kontaktperson, og organiserer dette; Meld dere på til henne. Det jobbes også videre med alternative muligheter for å skaffe inntekter til anlegget.

Bergen kommune søker om utslippstillatelse for biogassanlegg i Rådalen. Anlegget omfatter i første trinn årlig 50 000 tonn avløpsslam, storkjøkkenavfall, frityrolje og lignende samt fiskeavfall, dette er søkt utvidet med 20 000 tonn i trinn to.

Fylkesmannen / kommunen synes å være av den oppfatning at dette ikke krever konsekvensutredning.

Hordnes Vel er høringsinstans, og styret protesterte kraftig mot dette, spesielt mht luktutslipp til luft, forurensning av vann, og omfanget mht den ekstra trafikkbelastning dette vil tilføre området. Klage med krav om full konsekvensutredning ble sendt Fylkesmannen i fellesskap med Skeielia Vel og Sameiet Råvarden.

Styret har også engasjert seg i den ulykkesbelastede "Gaia svingen" like før Storevika. Vegkontoret er kontaktet, og saken er registrert. Annen tilbakemelding enn at Mesta har fotografert svingen er ikke mottatt. - -

Styret har besluttet å kjøpe inn nye "party-telt" da de gamle er lekk/ utslitt.

Disse benyttes bl.a. ved Sankthans feiring, og leies ut til Hordnes-beboere.

Leieinntektene dekker stort sett utgiftene til innkjøp, dog er leien for disse foreslått øket til kr 300 pr telt.

#### Organisasjonsnummer

I forbindelse med søknad om midler til Ballbinge trengte vi organisasjonsnummer. Dette er opprettet. Hordnes Vel er registrert i Enhetsregisteret og frivillighetsregisteret. Dette er del av Brønnøysundregistrene. Hordnes Vel har fått Org.nr: 997 385 179

#### 4. Saker til beslutning.

Styret foreslår en liten endring i vedtektene for Hordnes Vel:

Dette gjelder §5

”Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet og holdes hvert år innen utgangen av april måned. Innkalling til årsmøte skjer skriftlig med minst 14 dagers varsel. Saker som skal behandles på årsmøtet sendes ut sammen med innkalling.” Ingen endring. Forslag som ønskes behandlet må være kommet styret i hende innen utgangen av mars. Endring til mars vedtatt.

#### 5. Regnskap for 2011 godkjent. Revisorer har vært Helga Godøy og Svein A. Olsen.

#### 6. Valg. Foreslåtte kandidater ble valgt for neste periode. Helga Godøy og Svein A. Olsen fortsetter som revisorer for velforeningens regnskap neste periode. Johanne Kristine Villanger vil fortsette å føre regnskapet.

<b>Valg 2012</b>	
<b>Styret</b>	<b>Periode</b>
Merete Botnedal	2010-2013
Solveig Godøy	2009-2013
Charlotte Nødtvedt	2011-2013
Finn Liland	2011-2013
Geir Lasse Kaldestad	2012-2014
Lene Laborie	2012-2014
<b>Aktivitetsutvalget</b>	
Robert Sjøstrøm	2012-2014
Stian Hoff Rød	2012-2014
Kari Reinan	2012-2014
Jan Tore Berg	2010-2013
Lars Jørgensen	2011-2013
Terje Jacobsen	2011-2013
Dag Morten Knoph	2011-2013
Bjørn Ornell	2011-2013

#### 7. Kontingent har vært uendret i mange år. Årsmøtet vedtok å øke denne til kr 250 for familier og kr 125 for enkeltmedlemmer fra og med 2013.

#### 8. Innkommne forslag: Forslag om at Hordnes Vel kjøper inn stillas med tilhørende henger for utleie til Hordnesbeboere. Dette var på forhånd drøftet i styret, og styret fant ikke å kunne støtte dette forslaget. Hovedsakelig pga strenge krav til utleier av stillaser om kurs i oppsetting/ bruk ved høyder over 2m. Hordnes Vel som eier / utleier ville dermed kunne pådra seg et uforholdsmessig stort ansvar. I tillegg kommer kostnader og sted for lagring, vedlikehold/ettersyn, organisering av utleie osv. Årsmøtet bifalt styrets innstilling.

9. Eventuelt. På vegne av arbeidsgruppen for ballbingen gjennomgikk J. Schröder status/ fremdriftsplan og belyste både arbeidet med helheten av nærmiljøanlegget, utvelgelsesprosessen av ballbingen, finansiering og videre arbeid med nærmiljøanlegget. Utvalgsriterier for de leverandørene som nå står igjen er at de har dette som kjernesatsingsområde, levetid; minst mulig vedlikehold, en åpen løsning, støydempende tiltak og totalprisen i forhold til de kriteriene. På finansieringssiden vil tildeling av 200KNOK spillemidler være selve grunnpilaren. Vår søknad er nå anbefalt av både Bergen Kommune og innstilt av Hordaland Fylke for tildeling av midler. Vi vil dermed sannsynligvis være med på neste fordeling i 2013. For resterende finansiering er det sendt søknader til stiftelser som har nærmiljøanlegg som satstingsområde. Enkelbedrifter er også tilskrevet. Her har vårt kjære nabo Bjarne Rieber allerede gitt en veldig gledelig tilbakemelding og tilsagn om å støtte prosjektet med et nok så anselig beløp. Dette skal han ha allerede her få en stort takk for !! Et moment som han er svært positiv til er at ungene selv involveres gjennom blant annet bossaksjonen og annet planlagte egeninnsats til å bidra til et anlegg som de selv skal ha glede av. Aktivitetsgruppen vil her være en sentral bidragsyter involveres fremover. Selve byggingen av anlegget er planlagt til perioden medio september til medio oktober og vil hovedsaklig involvere kraftige karer og naboer med god fagkunnskap og utstyr. Mer info om det vil komme etter hvert. En meget god blanding av forskjellige kunnskaper innfor arbeidsgruppen som består av Sindre Heggebø, Ernst-Fredrik Nygård, Tore Hordnes og Joachim Schröder har vist seg som verdifull og vil også fremover sikre et godt resultat. Det viktigste frem mot byggingen er nå at alle bidrar godt i eller for de forskjellige aksjoner der også barna gjennom egeninnsats skal bidra og få et godt eierskap.

10. Det ble også stilt forslag om å opprettet en grasrot-konto der inntektene kan gå til ballbingen. Dette vil bli gjort snarest, styret tar tak i dette, og info legges ut på Hordnes Vel sine hjemmesider.

Hordnes Vel har egne hjemmesider. Disse vil bli fortløpende oppdatert, og det oppfordres til aktivt bruk av disse. Der finner du blant annet vedtekter m.m <http://www.hordnesvel.no/>

Det er også opprettet en egen Face book side for Hornes Vel.

Referatet er gjennomgått av styrets medlemmer.

<u>A.G.Lauvås</u>	<u>S.Godøy</u>	<u>M.Botnedal</u>	<u>C. Nødtvedt</u>	<u>F. Liland</u>
Referent			Styreleder	
<i>A.G. Lauvås</i>	<i>S. Godøy</i>	<i>M. Botnedal</i>	<i>C. Nødtvedt</i>	<i>F. Liland</i>